
I. 

CITY OF BURNABY 

BYLAW NO. 12348 

A BYLAW to exempt from taxation certain lands 
pursuant to sections 224( I) and (2)(c) and (f) 
of the Comm1111ity Charter 

The Council of the City of Burnaby ENACTS as follows: 

This Bylaw may be cited as BURNABY TAXATION EXEMPTION BYLAW 

NO. 17, 2007. 

2. Pursuant to sections 224( I) and (2)(c) and (f) of the Comm1111ity Charter, Council 

docs hereby exempt from taxation under section 197( I )(a) of the said Act for the year 2008, the 

following lands, namely: 

VIETNAMESE UNIFIED BUDDHIST (HOA-NGHIEM) CONGREGATION OF B.C. 
8708 Royal Oak A venue 

Roll No. 6035-8708 

That portion of land occupied by Vietnamese Unified Buddhist (Hoa-Nghiem) 

Congregation of B.C. described as follows: 

ALL AND SINGULAR that certain parcel or tract ofland and premises situate, lying 

and being in the Municipality of Burnaby, Province of British Columbia, more particularly known 

and described as Parcel I, District Lot 162, Group I, New Westminster District, RPPlan NWP88 I 25. 
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The herein described tax-exempt parcel contains by calculation 3,384.8 square metres, 

and is shown outlined in green black on the plan annexed to Bylaw No.12008 filed in the Land Title 

Office at New Westminster. 

Read a first time this l 5th day of October 2007 

Read a second time this l 5th day of October 2007 

Read a third time this 15th day of October 2007 

Reconsidered and adopted this 22nd day of October 2007 
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CLERK 


